ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 76

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию

детей  Приморского района Санкт-Петербурга

197374,Санкт-Петербург, улица Школьная 120, корп.2, тел. (факс) (812) 344-66-66

ОКПО 48936024  ОКОГУ 2300223    ИНН/КПП 7814046945 / 781401001

ОКТМО 40322000000

П Р И К А З

От 30.09.2022 года                                                                                              № 75 -ОД

«Об открытии платных образовательных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 года № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных», Уставом ГБДОУ детского сада № 76

Приморского района Санкт-Петербурга (далее – ГБДОУ № 76), Положением о платных

образовательных услугах в ГБДОУ № 76, договорами с родителями (законными представителями) об

образовании на обучение по дополнительной образовательной программе, срочными трудовыми

договорами и дополнительным соглашениям к ТД с работниками, протоколом от 31.08.2022 № 01

Педагогического совета ГБДОУ № 76

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 3 октября 2022 года в ГБДОУ № 76 начать предоставление платных образовательных услуг

(далее — ПОУ):

Перечень услуг

Количеств

о часов по

программе

Количество

часов в

месяц

Возраст

учащихся

Стоимость

одного

занятия

Стоимость

занятий в

месяц

Педагог

дополнительного

образования

ПОУ

«Здоровячок» 32 4 3-7 250,00 1000 Михеева Н.А.

«Лингозаврики» 64 8 5-7 300,00 2400 Михеева Т.А.

«Веселые нотки» 32 4 3-7 250,00 1000 Ваулина О.А.

«Умники и умницы» 64 8 5-7 300,00 2400 Кравченко Л.А.

«Чудо-карандаш» 32 4 4-7 300,00 1200 Блохина Т.В.

«Дельфинчики» 32 4 3-7 450,00 1800 Новикова Л.С.

«Секреты речи» 32 4 5-7 300,00 1200 Малахова Ю.А.

«Лопотушки» 32 4 2-4 250,00 1000 Дорохова Э.В.

«Отважная пешка» 32 4 5-7 300,00 1200 Павлова Н.Н.